
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 및 축제 육성(문화및관광/문화예술)
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 9,004,357 7,870,916 1,133,441

국            408,525 408,525 0

기          1,259,815 286,957 972,858

분             33,500 33,500 0

도          1,517,398 1,514,969 2,429

재            164,000 0 164,000

군          5,621,119 5,626,965 △5,846

문화예술 및 축제 육성(문화및관광/문화예술) 1,665,278 1,655,807 9,471

기            160,000 160,000 0

분             33,500 33,500 0

도            115,807 115,807 0

재             14,000 0 14,000

군          1,341,971 1,346,500 △4,529

문화예술 진흥 402,331 400,860 1,471

기             10,000 10,000 0

분             33,500 33,500 0

도             30,807 30,807 0

재              6,000 0 6,000

군            322,024 326,553 △4,529

전통문화 보존 육성 60,221 64,750 △4,529

301 일반보상금 221 4,750 △4,529

10 행사실비보상금 221 4,750 △4,529

  ○국악경연대회 참가                   221              4,750          △4,529  232,631원*1회*0.95

관광명소 및 향토문화 지원 3,000 0 3,000

재              3,000 0 3,000

307 민간이전 3,000 0 3,000

재              3,000 0 3,000

02 민간경상보조 3,000 0 3,000

  ○관광명소 및 향토문화 사진첩 제작(예산성립
    전)                 3,000                  0            3,000      3,000원*1,000부

재              3,000 0 3,000

눌인 김환태 수상집 발간 3,000 0 3,000

재              3,000 0 3,000

307 민간이전 3,000 0 3,000

재              3,000 0 3,000

02 민간경상보조 3,000 0 3,000

  ○눌인 김환태 수상집 발간(예산성립전)
                3,000                  0            3,000      1,500원*2,000부

재              3,000 0 3,000

축제육성 1,262,947 1,254,947 8,000

기            150,000 150,000 0

도             85,000 85,000 0

재              8,000 0 8,000

군          1,019,947 1,019,947 0

읍·면 테마축제 지원 204,750 196,750 8,000

재              8,000 0 8,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 및 축제 육성(문화및관광/문화예술)
단위: 축제육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            196,750 196,750 0

307 민간이전 204,750 196,750 8,000

재              8,000 0 8,000

군            196,750 196,750 0

04 민간행사보조 204,750 196,750 8,000

  ○ 제1회 무주남대천 얼음축제
                8,000                  0            8,000      8,000,000원*1식

재              8,000 0 8,000

문화유산 보존 및 전승(문화및관광/문화재) 1,530,786 1,524,586 6,200

국            408,525 408,525 0

도            446,087 442,662 3,425

군            676,174 673,399 2,775

문화유산 정비 및 관리 1,530,786 1,524,586 6,200

국            408,525 408,525 0

도            446,087 442,662 3,425

군            676,174 673,399 2,775

무형문화재 전수활동 지원 6,200 0 6,200

도              3,425 0 3,425

군              2,775 0 2,775

307 민간이전 6,200 0 6,200

도              3,425 0 3,425

군              2,775 0 2,775

02 민간경상보조 3,500 0 3,500

  ○부남디딜방아액막이놀이 전수활동비
                3,500                  0            3,500      500,000원*7월

도              1,400 0 1,400

군              2,100 0 2,100

04 민간행사보조 2,700 0 2,700

  ○부남디딜방아액막이놀이 공개행사비
                2,700                  0            2,700      2,700,000원*1회

도              2,025 0 2,025

군                675 0 675

관광 활성화(문화및관광/관광) 3,447,403 2,465,987 981,416

기          1,047,495 74,637 972,858

도            843,983 845,583 △1,600

군          1,555,925 1,545,767 10,158

관광개발 2,836,417 1,936,417 900,000

기            929,700 29,700 900,000

도            835,000 835,000 0

군          1,071,717 1,071,717 0

무주구천동관광특구리모델링 1,547,118 647,118 900,000

기            900,000 0 900,000

군            647,118 647,118 0

201 일반운영비 170,000 0 170,000

기            170,000 0 170,000

01 사무관리비 170,000 0 170,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광 활성화(문화및관광/관광)
단위: 관광개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○무주구천동 관광특구 홍보물 제작 및 홍보
              120,000                  0          120,000      120,000,000*1식

기            120,000 0 120,000

  ○무주구천동 관광특구 홍보영상물 제작
               50,000                  0           50,000      50,000,000원*1식

기             50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 1,377,118 647,118 730,000

기            730,000 0 730,000

군            647,118 647,118 0

01 시설비 1,372,519 647,118 725,401

  ○무주구천동 관광특구 활성화사업
              725,401                  0          725,401      725,401,000원*1식

기            725,401 0 725,401

03 시설부대비 4,599 0 4,599

  ○무주구천동 관광특구 활성화사업
                4,599                  0            4,599      730,000,000원*0.63%

기              4,599 0 4,599

관광진흥 610,986 529,570 81,416

기            117,795 44,937 72,858

도              8,983 10,583 △1,600

군            484,208 474,050 10,158

문화관광해설사 운영지원 153,146 175,630 △22,484

기             42,795 44,937 △2,142

도              8,983 10,583 △1,600

군            101,368 120,110 △18,742

301 일반보상금 146,338 168,822 △22,484

기             38,837 40,979 △2,142

도              8,983 10,583 △1,600

군             98,518 117,260 △18,742

12 기타보상금 140,338 162,822 △22,484

  ○문화관광해설사 운영
               88,516             96,000          △7,484      40,000원*10일*20명*12월*0.92204

기             36,875 39,017 △2,142

도              8,983 10,583 △1,600

군             42,658 46,400 △3,742

  ○문화관광해설사 운영
               48,360             63,360         △15,000      20,000원*22명*12일*12월*0.76325

관광상품 개발 및 홍보 160,254 200,254 △40,000

301 일반보상금 10,000 50,000 △40,000

12 기타보상금 10,000 50,000 △40,000

  ○체류형 단체관광객 유치 인센티브 지급                10,000             50,000         △40,000

    ―국내관광객                10,000             24,000         △14,000

    ―국외관광객                     0             11,000         △11,000

    ―수학여행단                     0             15,000         △15,000

  5,000원*4,800명*0.41666

  0

  0

국내외 관광협력체계 구축 3,500 10,500 △7,000

307 민간이전 0 7,000 △7,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광 활성화(문화및관광/관광)
단위: 관광진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 0 7,000 △7,000

  ○관광협의회 운영지원                     0              7,000          △7,000

    ―협의회 회의 및 행사진행 실비보상                     0              7,000          △7,000  0

관광안내체계구축지원 150,900 0 150,900

기             75,000 0 75,000

군             75,900 0 75,900

201 일반운영비 50,000 0 50,000

기             25,000 0 25,000

군             25,000 0 25,000

01 사무관리비 50,000 0 50,000

  ○다국어 관광안내지도 제작                50,000                  0           50,000  1,000원*50,000부

기             25,000 0 25,000

군             25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 100,900 0 100,900

기             50,000 0 50,000

군             50,900 0 50,900

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○관광안내소(만남의광장) 설치
              100,000                  0          100,000      100,000,000원*1식

기             50,000 0 50,000

군             50,000 0 50,000

03 시설부대비 900 0 900

  ○관광안내소(만남의광장) 설치
                  900                  0              900      100,000,000원*0.90%

지역체육진흥(문화및관광/체육) 2,348,122 2,211,768 136,354

기             52,320 52,320 0

도            111,521 110,917 604

재            150,000 0 150,000

군          2,034,281 2,048,531 △14,250

체육지원사업 및 시설조성 2,348,122 2,211,768 136,354

기             52,320 52,320 0

도            111,521 110,917 604

재            150,000 0 150,000

군          2,034,281 2,048,531 △14,250

체육대회 및 행사 지원 264,375 278,625 △14,250

301 일반보상금 0 4,750 △4,750

10 행사실비보상금 0 4,750 △4,750

  ○타시군 및 도대회 출전                     0              4,750          △4,750  0

307 민간이전 264,375 273,875 △9,500

04 민간행사보조 264,375 273,875 △9,500

  ○자매결연단체 체육교류행사 개최                     0              9,500          △9,500  0

생활체육 동호인리그 29,575 28,971 604

도             10,261 9,657 604

군             19,314 19,314 0
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부서: 문화관광과
정책: 지역체육진흥(문화및관광/체육)
단위: 체육지원사업 및 시설조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 29,575 28,971 604

도             10,261 9,657 604

군             19,314 19,314 0

02 민간경상보조 29,575 28,971 604

  ○생활체육 동호인리그 지원                29,575             28,971              604  29,575,000원

도             10,261 9,657 604

군             19,314 19,314 0

스포츠마케팅 198,000 48,000 150,000

재            150,000 0 150,000

군             48,000 48,000 0

307 민간이전 179,000 29,000 150,000

재            150,000 0 150,000

군             29,000 29,000 0

04 민간행사보조 179,000 29,000 150,000

  ○2010동원컵전국초등축구리그왕중왕전대회(예
    산성립전)               150,000                  0          150,000      150,000,000원*1회

재            150,000 0 150,000
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